

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkovací dům Havlíčkova 1, Kroměříž

Objekt:

**503.1 - SO503.1 - Účelová komunikace**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 7. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkovací dům Havlíčkova 1, Kroměříž

Objekt:

**503.1 - SO503.1 - Účelová komunikace**

Místo:

Datum:

3. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkovací dům Havlíčkova 1, Kroměříž

Objekt:

**503.1 - SO503.1 - Účelová komunikace**

Místo:

Datum:

3. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**0,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**0,00**

D 1

Zemní práce

**0,00**

1	K	113106161	Kozebírání diazeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kusů štěrku nebo křídla stroje plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2	m2	6,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
2	K	113107162	Ustřednění podkladu nebo krytu stroje plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	145,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
3	K	113107171	Ustřednění podkladu nebo krytu stroje plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	120,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
4	K	113107182	Ustřednění podkladu nebo krytu stroje plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	120,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
5	K	113202111	Vytírání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z křainků nebo obrubníků	m	130,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
6	K	122202201	Ukropavky a prokopavky nezapazene pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	45,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV					900*0,1/2	45,000		
7	K	122202209	Ukropavky a prokopavky nezapazene pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3. Příplatek k cenám za lepnost horniny tř. 3	m3	22,500		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV					45/2	22,500		
8	K	131201101	Hloubení nezapazenech jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	16,980		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV					"pro uliční vpusti" 16,69	16,690		
VV					"pro značky" 0,29	0,290		
VV					Součet	16,980		
9	K	131201109	Hloubení nezapazenech jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepnost horniny tř. 3	m3	8,490		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV					16,98/2	8,490		
10	K	132201101	Hloubení zapazenech i nezapazenech ryn šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	3,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
11	K	132201109	Hloubení zapazenech i nezapazenech ryn šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepnost horniny tř. 3	m3	1,500		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV					3/2	1,500		
12	K	162301101	Vodorovne premistení výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	54,700		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV					"na meziskládku" 27,35	27,350		

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pro zásep" 27,35		27,350			
	VV		Součet		54,700			
13	K	162701105	Vodorovné premístení výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	37,630		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		45+16,98+3-27,35		37,630			
14	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3. z hornin tř. 1 až 4	m3	27,350		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"pro zásep" 27,35		27,350			
15	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	67,734		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		37,63*1,8		67,734			
16	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	27,350		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"po vybouraných obrubnicích" 13		13,000			
	VV		"liniová vpust" 1		1,000			
	VV		"uliční vpustě" 13,35		13,350			
	VV		Součet		27,350			
17	K	181951102	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	914,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		900+14		914,000			
D 2			Zakládání				0,00	
18	K	211561111	Vypín kamenivem do ryh odvodňovacích žebíků nebo tratí bez ztuhnutí, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	24,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		160*0,15		24,000			
19	K	211971110	Zřízení opízení výplně z geotextilie odvodňovacích žebíků nebo tratí v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	256,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		160*0,4*4		256,000			
20	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	294,400		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		256*1,15		294,400			
21	K	212755215	Tratě bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm	m	160,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
22	K	275311125	Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 16/20	m3	0,290		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"pro sloupky svisl.značení" 0,29		0,290			
D 5			Komunikace pozemní				0,00	
23	K	564851111	Podklad ze štrkodrti SD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 150 mm	m2	1 814,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"SD-A 0/32" 900		900,000			
	VV		"SD-B 16/63" 900		900,000			
	VV		"SD-B 0/32" 14		14,000			
	VV		Součet		1 814,000			
24	K	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové maltv	m2	3,200		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"dvojrádek" 16*0,2		3,200			
25	M	58381009.1	kostka dlažební žula drobná 10/10/10 - stávající - neoceňovat	m2	3,264		0,00	
	VV		3,2*1,02		3,264			
26	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro	m2	14,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
27	M	592450221	dlažba zámková 200x200x60mm přírodní	m2	14,280		0,00	
	VV		14*1,02		14,280			
28	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro	m2	900,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
29	M	59245019	dlažba tvar I betonová 200x100x80mm přírodní	m2	918,000		0,00	
	VV		900*1,02		918,000			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8			Trubní vedení				0,00	
30	K	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
31	K	899211113	Osazení litinových mříží s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
32	M	59223827	vpust' uliční skruž betonová - kompletní dodávka vč. mříže s kalovým košem	kus	4,000		0,00	
33	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20	m3	2,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV			"liniová vpust" 2		2,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
34	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
35	K	914111112	Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupky	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
36	M	40445610	značky upravující přednost P1, P4 1250mm retroreflexní	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV			"IP4" 1		1,000			
37	M	40445630	informativní značky směrové IS1b, IS2b, IS3b, IS4b, IS19b 1100x500mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV			"IS4b" 2		2,000			
38	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV			"IP12" 6		6,000			
39	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
40	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
41	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	328,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV			302+23+3		328,000			
42	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	23,230		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV			23*1,01		23,230			
43	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	3,030		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV			3*1,01		3,030			
44	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	305,020		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV			302*1,01		305,020			
45	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	5,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
46	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	5,050		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV			5*1,01		5,050			
47	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	14,985		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV			(302+23+3+5)*0,3*0,15		14,985			
48	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	11,500		0,00	CS ÚRS 2019 02
49	M	592270092	žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5% D400, vč. čel, odtoku, mřížky, kompletní dodávka	m	11,500		0,00	
50	K	979071021	Učištění vyodraných dlažebních kostek při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těžším	m2	6,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
D 997			Přesun sutě				0,00	
51	K	997221121	Vodorovná doprava sutí nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	28,570		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV			"obrubníky" 130*0,205		26,650			
VV			"kostky" 6*0,32		1,920			
VV			Součet		28,570			
52	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	107,450		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV			"kamenivo" 145*0,29		42,050			
VV			"beton z komunikace" 120*0,325		39,000			
VV			"živice" 120*0,22		26,400			
VV			Součet		107,450			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	967,050		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"kamenivo" 145*0,29*9		378,450			
	VV		"beton z komunikace" 120*0,325*9		351,000			
	VV		"živice" 120*0,22*9		237,600			
	VV		Součet		967,050			
54	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	26,650		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"obrubníky" 130*0,205		26,650			
	VV		Součet		26,650			
55	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	239,850		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"obrubníky" 130*0,205*9		239,850			
	VV		Součet		239,850			
56	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	107,450		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"kamenivo" 145*0,29		42,050			
	VV		"beton z komunikace" 120*0,325		39,000			
	VV		"živice" 120*0,22		26,400			
	VV		Součet		107,450			
57	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	28,570		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"obrubníky" 130*0,205		26,650			
	VV		"kostky" 6*0,32		1,920			
	VV		Součet		28,570			
58	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	65,650		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"obrubníky" 130*0,205		26,650			
	VV		"beton z komunikace" 120*0,325		39,000			
	VV		Součet		65,650			
59	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	26,400		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"živice" 120*0,22		26,400			
60	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	42,050		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"kamenivo" 145*0,29		42,050			
D		998	Přesun hmot				0,00	
61	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	376,109		0,00	CS ÚRS 2019 02